Änderungen vorbehalten  - die aktuellsten Daten unter www.unifil.ch
Unifil AG Filtertechnik · Industriestrasse 1 · CH-5702 Niederlenz · T +41 62 885 01 00 · sales@unifil.ch
MAY 2024
Mikrofil®-EX
Filterklasse H14
Plattenfilter
Rahmen V2A
Dichtung PU
Ausgabe 20250108
Blatt 10_12_4
REINRAUMPRODUKTESCHUTZPERSONENSCHUTZ
Art. Nr. Bezeichnung Abmessungen
B x H x T
Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
Filterfläche Preis
pro Stück
mm m³/h / Pa m² CHF
Tiefe: 68
226575 MF14-305-305-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 305 x 68 135 / 115 2.1 300.00
226576 MF14-305-610-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 610 x 68 285 / 115 4.4 372.00
226577 MF14-457-457-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 457 x 457 x 68 325 / 115 5.1 448.00
226578 MF14-557-557-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 557 x 557 x 68 495 / 115 7.7 468.00
226579 MF14-610-610-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 610 x 610 x 68 600 / 115 9.4 546.00
226580 MF14-915-610-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 915 x 610 x 68 920 / 115 14.3 700.00
226581 MF14-1220-610-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 610 x 68 1235 / 115 19.2 814.00
226582 MF14-1220-915-68-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 915 x 68 1890 / 115 29.4 1'230.00
Tiefe: 75
226583 MF14-305-305-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 305 x 75 135 / 115 2.1 318.00
226584 MF14-305-610-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 610 x 75 285 / 115 4.4 410.00
226585 MF14-457-457-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 457 x 457 x 75 325 / 115 5.1 485.00
226586 MF14-557-557-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 557 x 557 x 75 495 / 115 7.7 491.00
226587 MF14-610-610-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 610 x 610 x 75 600 / 115 9.4 573.00
226588 MF14-915-610-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 915 x 610 x 75 920 / 115 14.3 736.00
226589 MF14-1220-610-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 610 x 75 1235 / 115 19.2 855.00
226590 MF14-1220-915-75-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 915 x 75 1890 / 115 29.4 1'291.00
Tiefe: 90
226591 MF14-305-305-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 305 x 90 135 / 85 3.0 361.00
226592 MF14-305-610-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 305 x 610 x 90 285 / 85 6.4 480.00
226593 MF14-457-457-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 457 x 457 x 90 325 / 85 7.3 554.00
226594 MF14-557-557-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 557 x 557 x 90 495 / 85 11.1 577.00
226595 MF14-610-610-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 610 x 610 x 90 600 / 85 13.5 673.00
226596 MF14-915-610-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 915 x 610 x 90 920 / 85 20.6 864.00
226597 MF14-1220-610-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 610 x 90 1235 / 85 27.7 988.00
226598 MF14-1220-915-90-AL-DE/PU-GB/V2A-EX 1220 x 915 x 90 1890 / 85 42.3 1'495.00
Sämtliche Ausführungen erhalten Sie auch in den von Ihnen gewünschten Abmessungen.